
 
Дума Ачитского городского округа 

Седьмой созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 января 2024 года № 2/7 

пгт. Ачит 

О досрочном прекращении полномочий депутата  

Думы Ачитского городского округа Винокуровой Натальи Александровны 

На основании письменного заявления депутата Думы Ачитского городского 

округа седьмого созыва по Ачитскому трёхмандатному избирательному округу  

№ 2 Винокуровой Натальи Александровны о досрочном прекращении  

депутатских полномочий в связи с отставкой по собственному желанию  

от 12.01.2024, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в  

Российской Федерации», статьёй 26 Устава Ачитского городского округа, Дума 

Ачитского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Ачитского городского 

округа седьмого созыва по Ачитскому трёхмандатному избирательному округу  

№ 2 Винокуровой Натальи Александровны в связи с отставкой по собственному 

желанию. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Направить настоящее Решение в Ачитскую районную территориальную 

избирательную комиссию. 

4. Направить настоящее Решение на публикацию в газету «Ачитская газета» 

и разместить на официальном сайте Думы Ачитского городского округа по  

адресу: http//дума-ачит.рф в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  

председателя Думы Ачитского городского округа (А.В. Торопов). 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                                                  А.В. Торопов 


